2020年５月21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 経営企画室長 吉田 昌基

(TEL. 06-7222-3394)

2020年３月期決算説明会 開催方法変更の知らせ

当社は、2020年５月11日公表の2020年３月期決算短信にてお知らせいたしました通り、決算

説明会を動画配信にて実施いたします。

2020年３月期 決算説明会（機関投資家・アナリスト様向け）は新型コロナウイルス感染症の

拡大防止のため、会場での開催ではなく、決算説明会動画の公開することといたしました。本決

算説明会への参加をご予定頂きました皆様におかれましては、ご迷惑をおかけして申し訳ござ

いませんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

決算説明会動画の掲載概要については下記の通りとなります。

記

公 開 日 ： 2020 年５月 21 日（木）

動画URL ： https://www.video-streaming.net/ir/3910/2020_4q/

出 席 者 ： 代表取締役社長  三宅 登

          経営企画室長   吉田 昌基

※ご留意事項

決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、当社ＨＰの「ＩＲ情報」に設置しており

ますお問い合わせ窓口（https://www.mks.jp/company/ir-information/ir-inquiry/）にお送り

いただけますと幸いです。頂戴しましたご質問を取りまとめて回答申し上げます。

以上